
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

NOTEIKUMI 
Smiltenē 

 

2021.gada 29. decembrī                                                            Nr.7/21 
Apstiprināti 

ar Smiltenes novada pašvaldības domes  

2021.gada 21. decembra lēmumu Nr.410 

(sēdes protokols Nr.16, 46.§.)  

 

Par pašvaldības autoceļu izmantošanu un uzturēšanu kravu pārvadājumiem 

ierobežojumu laikā 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu; 

 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Noteikumi nosaka fizisko un juridisko personu, kuras veic mežizstrādes, lauksaimniecības darbus 

un smago kravu pārvadājumus, izmantojot Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldības) 

ceļus, turpmāk tekstā - Pārvadātājs, pienākumus ceļu aizsardzībā. 

2. Noteikumi attiecas uz visām juridiskām un fiziskām personām, kuru transportlīdzekļiem vai to 

sastāviem pilna masa pārsniedz 10 tonnas, un kuri izmanto Smiltenes novada pašvaldības ceļus:  

2.1. mežistrādei;  

2.2. smagu kravu pārvadāšanai;  

2.3. lauksaimniecības zemju apsaimniekošanai.  

3. Pašvaldības pagastu pārvaldes pagastos un Saimnieciskās darbības nodaļa Smiltenes pilsētā, 

turpmāk tekstā – Atbildīgā iestāde, atbilstoši laikapstākļiem un ceļu stāvoklim organizē attiecīgo 

ierobežojuma ceļa zīmju izvietošanu uz Pašvaldības ceļiem, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

II. Pārvadājumu izpildes kārtība 

4. Lai novērstu pašvaldības autoceļu bojājumus sliktu klimatisko apstākļu dēļ, Atbildīgā iestāde 

ierosina un sagatavo Pašvaldības izpilddirektora vietnieka teritorijas attīstības un sadarbības 

jautājumos rīkojumu, par aizliegumu uz noteiktu laiku Noteikumu 2.punktā minētajiem Pārvadātājiem 

veikt kravu pārvadājumus pa konkrētiem Pašvaldības ceļiem, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

uzliekot uz ceļiem attiecīgas ceļa zīmes.  

5. Informāciju par Noteikumu 4.punktā minētajiem transportlīdzekļu satiksmes ierobežojumiem 

Smiltenes novada pašvaldība vismaz piecas dienas pirms ierobežojumu stāšanās spēkā ievieto 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv, norādot autoceļu posmus, ierobežojumu veidus, 

termiņus un atbildīgās personas kontakttālruni.  

6. Pēc Noteikumu 4. un 5.punktā minēto apstākļu iestāšanās, kravu pārvadātājiem ar kravas 

transportlīdzekļiem, kuru pilna masa pārsniedz 10 tonnas, pārvadājumu ceļa posms un ilgums 

jāsaskaņo ar Atbildīgo iestādi un pirms pārvadājumu uzsākšanas jāiesniedz iesniegums (Pielikums 

Nr.1) par attiecīgā ceļa maršruta izmantošanu un uzturēšanu, kā arī jānoslēdz sadarbības līgums 

(Pielikums Nr. 2) ar Atbildīgo iestādi par  kravas pārvadājumiem.  

7. Pirms sadarbības līguma noslēgšanas apsekošanas aktā (Pielikums Nr. 3)  tiek fiksēts ceļa stāvoklis. 

Pārvadājumus drīkst veikt tikai pēc sadarbības līguma noslēgšanas.  

8. Atbildīgā iestāde Noteikumu 6. punktā minēto iesniegumu (Pielikums Nr. 1) izskata 5 (piecu) darba 

dienu laikā un uzaicina Pārvadātāju uz ceļa apsekošanu Noteikumu 7. punktā minētā apsekošanas akta 

(Pielikums Nr. 3) sastādīšanai. 

9. Pēc kravu pārvadājumu pabeigšanas apsekošanas aktā (Pielikums Nr. 4)  tiek fiksēts ceļa stāvoklis, 

nepieciešamības gadījumā fiksējot bojājumus un nosakot to novēršanas termiņu. 

III. Krautuvju ierīkošanas kārtība pašvaldības ceļa aizsargjoslā 

10. Pirms kokmateriālu krautuves ierīkošanas, darbu veicējam vai īpašniekam jāsaņem saskaņojums 

no Atbildīgās iestādes.  

11. Lai saņemtu 10.punktā minēto saskaņojumu, vismaz piecas darba dienas pirms darbu uzsākšanas 

Atbildīgajā iestādē jāiesniedz iesniegums (Pielikums Nr.1). 

12. Darbu veicējs vai īpašnieks par saviem līdzekļiem aprīko kokmateriālu krautuvju zonas ar 

nepieciešamajām brīdinājuma zīmēm. 

13. Noteikumi stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Edgars Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pielikums Nr.1 

Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra 

Noteikumiem “Par pašvaldības autoceļu izmantošanu  

un uzturēšanu kravu pārvadājumiem ierobežojumu laikā” 
 

Smiltenes novada ____________pagasta pārvaldes vadītājam/ 

Smiltenes novada pašvaldības Saimnieciskās darbības nodaļas vadītājam (pilsētā) 

 

________________________________ 
                             vārds, uzvārds, /   nosaukums                    

________________________________ 
              personas kods /  reģistrācijas numurs                                

________________________________ 
                    dzīvesvieta  /  juridiskā adrese                                     

________________________________ 
tālruņa numurs,  e-pasta adrese                                                 

IESNIEGUMS 
Par satiksmes ierobežojumu atcelšanu kravu pārvadājumiem 

 

Lūdzu Jūs 
□ atcelt satiksmes ierobežojumus uz __________________________ pašvaldības autoceļa 

Nr._____________________________________________________________________________ 
nodalījuma joslā, posmā no ________km līdz ________km; 
 

□ atļaut izveidot kokmateriālu krautuvi ____________________  pašvaldības autoceļa 

Nr._____________________________________________________________________________ nodalījuma joslā, 

posmā no ________km līdz _________km, 
 

sakarā ar ___________________________________________________________ darbu veikšanu  
no 20____. gada "____"______________ līdz 20____. gada "___" ___________.  

 

Apņemos: 
1. pirms darbu uzsākšanas un pēc to pabeigšanas kopīgi ar pašvaldības pārstāvi veikt ceļa apsekošanu, 

tehniskā stāvokļa pārbaudi un fotofiksēšanu, sastādot apsekošanas aktu par ceļa stāvokli; 
2. darbus veikt tādā veidā, lai nenodarītu bojājumus ceļa klātnei. Ja darbu laikā ceļam rodas bojājumi, 

apņemos nekavējoties pārtraukt darbus un informēt par to pašvaldību;  
3. visā pašvaldības autoceļa izmantošanas laikā nodrošināt tā uzturēšanu atbilstoši Ministru Kabineta 

2021.gada 7.janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas 

prasībām un to izpildes kontroli” prasībām; 

4. veicot darbus uz ceļiem, stingri ievērot  Ministru Kabineta 2001.gada 2.okotbra noteikumu Nr. 421 

“Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem” prasības; 
5. autoceļa bojāšanas gadījumā pēc darbu pabeigšanas to atjaunot apsekošanas aktā saskaņotā termiņā. Esmu 

informēts, ka pēc šī termiņa pašvaldība veiks ceļa klātnes sakārtošanu patstāvīgi un šajā gadījumā apņemos 

bezstrīdus kārtībā segt visus ar to saistītos izdevumus; 
6. pēc kokmateriālu vai cita veida materiālu vai  ražas  izvešanas sakārtot krautnes vai novietnes vietu. 

 

Pielikumā:  □  Pilnvaras kopija (juridiskām personām); 
          □ Transportlīdzekļu pārvietošanās / kokmateriālu krautnes shēma; 
                   □ Lauksaimniecības tehnikas uzskaitījums,  raksturlielumi svars, gabarīti. 
 

202___. gada "____". ___________ 
 

____________ /________________/ 
      

 paraksts            atšifrējums 
 

 

\ 



Pielikums Nr.2 
Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra 

Noteikumiem “Par pašvaldības autoceļu izmantošanu  

un uzturēšanu kravu pārvadājumiem ierobežojumu laikā” 
 

Sadarbības līgums   
Noslēgšanas vieta      Sagatavošanas datums:  

 
Smiltenes novada pašvaldība (nodokļu maksātāja Reģ.Nr.90009067337), kuras vārdā rīkojas Smiltenes novada 

_________________ pagasta pārvalde/Saimnieciskās darbības nodaļa, reģistrācijas numurs: 

____________________________, juridiskā adrese: __________________________________________, 

__________________ pagasta pārvaldes vadītāja ________________________________ personā, kurš darbojas, 

pamatojoties uz Smiltenes novada _____________pagasta pārvaldes nolikumu (turpmāk tekstā – Pašvaldība), no 

vienas puses, un 

________________________________, Reģ. Nr. /P.k. _________________________, 

__________________________________________ personā, kurš rīkojas uz 

______________________________________ (turpmāk – Pārvadātājs), no otras puses 

(Pašvaldība un Pārvadātājs, turpmāk – PUSES), 

pamatojoties uz to, ka pašvaldības autoceļu, kurus izmanto Pārvadātājs ________________________ 

(norāda iemeslu saskaņā ar Noteikumu 2. punktu), seguma materiāls ir nolietojies, kravu pārvadājumi ir 

apgrūtināti un finansējums pašvaldības autoceļu uzturēšanai ir nepietiekams, PUSES vienojas par sadarbību 

pašvaldības autoceļu izmantošanā un uzturēšanā ar mērķi nodrošināt kravu pārvadājumus, nepasliktinot 

autoceļu tehnisko stāvokli, un noslēdz sadarbības līgumu par zemāk minēto: 

1. LĪGUMA priekšmets, izpilde un darbības termiņi 

 

1.1. PUSES vienojas par pašvaldības autoceļu ______________________________ (uzskaitījums) (turpmāk – 

ceļu posmi), izmantošanu ierobežojumu laikā plānotai Pārvadātāja darbībai un par ceļu posmu 

uzturēšanu. Ar terminu „uzturēšana” PUSES saprot ceļa posmu uzturēšanu, veicot ceļa ikdienas 

uzturēšanas darbus. 
 

1.2. Pārvadātājs vienu nedēļu pirms kravu pārvadājumu uzsākšanas iesniedz Pašvaldībai pieteikumu par 

plānotās darbībās uzsākšanu, norādot ceļa posmu un laiku. PUŠU pārstāvji vienojas par kopējas ceļa posma 

apsekošanas nepieciešamību un termiņiem. 
 

1.3. PUŠU pārstāvji veic ceļa posma apsekošanu un fotofiksāžu, par to sastādot Apsekošanas aktu, saskaņā ar 

šī līguma Pielikumu Nr. 1, kas ietver autoceļa tehniskā stāvokļa aprakstu (iesēdumi, risas u.c. ceļa posmu 

raksturojoši tehniskie parametri) ar foto materiālu pielikumā.  
 

1.4. Kravu pārvadājumi tiek uzsākti pēc tam, kad ceļa posma apsekošanas aktu ir parakstījuši PUŠU pārstāvji. 
 

1.5. Ne vēlāk kā trešajā dienā pēc kravu pārvadājumu pabeigšanas PUŠU pārstāvji veic ceļa posma apsekošanu 

un fotofiksāžu par to sastādot Apsekošanas aktu, saskaņā ar šī līguma Pielikumu Nr. 2, kas ietver autoceļa 

tehniskā stāvokļa aprakstu (iesēdumi, risas u.c. ceļa posmu raksturojoši tehniskie parametri) ar foto 

materiālu pielikumā. 
 

1.6. Ja kravu pārvadājumu rezultātā ceļa posma tehniskais stāvoklis ir kļuvis sliktāks par LĪGUMA 1.3. 

apakšpunktā noteiktajā apsekošanas aktā konstatēto, Pārvadātājs viena mēneša laikā veic ceļa posmam 

nepieciešamos ceļa ikdienas uzturēšanas darbus. Ceļa posma uzturēšanas darbu pieņemšanu apliecina Pušu 

paraksti LĪGUMA 1.5. norādītajā Apsekošanas aktā par autoceļa sākotnējā tehniskā stāvokļa atjaunošanu. 

LĪGUMA 3.3. punktā noteiktajā gadījumā, LĪGUMA 1.5. norādītajā Apsekošanas aktā par autoceļa 

sākotnējā tehniskā stāvokļa atjaunošanu tiek fiksēts PUŠU saskaņotais autoceļa sākotnējā tehniskā stāvokļa 

atjaunošanas apmērs. 
 

1.7. LĪGUMS stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz _____________________. 



 

1.8. PUSĒM savstarpēji vienojoties ir tiesības pārskatīt LĪGUMA termiņu un to pagarināt vai izbeigt LĪGUMU 

pirms LĪGUMA 1.7.apakšpunktā noteiktā termiņa. Pārvadātājam ir tiesības izbeigt LĪGUMU pirms 

LĪGUMA 1.7.apakšpunktā noteiktā termiņa, ja Pārvadātājs pēc kravu pārvadājumu pabeigšanas ir 

izpildījis LĪGUMA 1.6. apakšpunktā noteiktos pienākumus. 
2. Pašvaldības pienākumi  

2.1. Pašvaldība apņemas, ja attiecīgā ceļa posma stāvoklis pieļauj kravu pārvadājumus, atļaut šī ceļa posma 

izmantošanu Kravu pārvadājumiem. 

2.2. Pašvaldība nekavējoties, bet ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā, paziņo Pārvadātājam par citu 

atļauju izsniegšanu kravu pārvadājumiem attiecīgajā ceļa posmā.  
2.3. Pašvaldība nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā, paziņo Pārvadātājam par jebkādiem 

apstākļiem, kas radušies neatkarīgi no Pašvaldības, un padara LĪGUMA izpildi no Pašvaldības puses 

neiespējamu. 
 

3. Pārvadātāja pienākumi  

3.1. Pārvadātājs apņemas izmantot ceļa posmu Pārvadātāja kravu pārvadājumiem, ņemot vērā tā tehnisko 

stāvokli, to nepasliktinot.  

3.2. Pārvadātājs nekavējoties, bet ne vēlāk kā 1 (vienas) darba dienas laikā, paziņo Pašvaldībai par 

konstatētajiem apstākļiem autoceļa bojāšanā, kas radušies Līguma 2.2. punktā noteiktajā gadījumā cita 

Pārvadātāja darbību rezultātā.  

3.3. Pārvadātājs nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā, paziņo Pašvaldībai par jebkādiem 

apstākļiem, kas radušies neatkarīgi no Pārvadātāja un padara LĪGUMA izpildi no Pārvadātāja puses 

neiespējamu. 

 

4. PUŠU korespondence 

4.1. PUŠU savstarpējie paziņojumi veicami rakstveidā. Paziņojums ir spēkā tikai no tā brīža, kad tas nogādāts 

adresātam. PUŠU paziņojumi ir nosūtāmi pa pastu pēc LĪGUMĀ norādītajām PUŠU adresēm 

korespondences saņemšanai, un ir uzskatāms, ka PUSE ir saņēmusi paziņojumu septītajā dienā pēc tā 

izsūtīšanas, vai kā elektroniskie dokumenti, kas sagatavoti un parakstīti atbilstoši Elektronisko dokumentu 

likumam un nosūtīti uz PUSES elektroniskā pasta adresi. Mainoties PUSES juridiskajai adresei vai adresei 

korespondences saņemšanai, PUSE par to nekavējoties paziņo otrai PUSEI. Ja PUSE par juridiskās adreses 

vai adreses korespondences saņemšanai maiņu nav paziņojusi otrai PUSEI vai nav to izdarījusi savlaicīgi, 

tad PUSES paziņojumi tiek uzskatīti par nosūtītiem. Cita veida paziņojumi PUSEI nav saistoši.  

4.2. PUŠU kontakpersonas: 

4.2.1. Pašvaldības pārstāvis: ___________________________________________; 

4.2.2. Pārvadātāja pārstāvis: ___________________________________________. 

 

5. Nepārvarama vara  

5.1. PUSES tiek atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu šajā LĪGUMĀ paredzēto saistību neizpildi, ja 

šāda neizpilde radusies nepārvaramas varas un/vai ārkārtēju apstākļu rezultātā, kurus PUSES nevarēja 

paredzēt un novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtējiem apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas nelaimes, 

avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un pārvaldes 

institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar PUŠU tiesības un ietekmē uzņemtās 

saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā.  

5.2. Ja kāda no PUSĒM ir uzsākusi LĪGUMĀ noteikto pienākumu izpildi, bet iestājusies nepārvarama vara, 

otra PUSE nav atbildīga par zaudējumiem, kas radušies nepārvaramas varas rezultātā. 

 

6. Strīdu izskatīšana 

6.1. PUSES vienojas, ka strīdus un domstarpības, ja tādas radīsies saistībā ar šo LĪGUMU un šī LĪGUMA 

darbības laikā, PUSES centīsies atrisināt savstarpēju pārrunu ceļā. Ja vienošanās ceļā strīdu nebūs iespējams 

atrisināt, to nodos izskatīšanai Latvijas Republikas tiesā normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 
 

7. Noslēguma noteikumi 

7.1. Jautājumi, kuri nav paredzēti pie šī LĪGUMA, tiek risināti saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem 

likumiem un citiem normatīvajiem aktiem. 



7.2. Visi šī LĪGUMA grozījumi un papildinājumi tiek izteikti rakstveidā un pievienojami pie LĪGUMA, kā 

pielikumi, un no to parakstīšanas dienas kļūst par šī LĪGUMA neatņemamu sastāvdaļu. 

7.3. Līgums sagatavots uz ____________ lapām Līguma pamatteksta un 2 (diviem) pielikumiem vienā 

eksemplārā elektroniskā dokumenta veidā/divos eksemplāros papīra formā.  
 

8. PUŠU juridiskās adreses 

  

Smiltenes novada pašvaldība _____________________________ 

Reģ. Nr. 90009067337 Reģ. Nr. /P.k.__________________ 

______________ pagasta pārvalde ______________ pagasta pārvalde 

Adrese: ______________________ Adrese: ________________________ 

 

Pašvaldība 

 

________________________ 

(__________________) 

Pārvadātājs 

 

____________________________ 

(________________________) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.3 

Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra 

Noteikumiem “Par pašvaldības autoceļu izmantošanu  

un uzturēšanu kravu pārvadājumiem ierobežojumu laikā”/ 

Arī Pielikums Nr. 1 pie Sadarbības līguma 
 

 

APSEKOŠANAS AKTS 

pirms kravu pārvadājumu uzsākšanas 

 

Vieta        datums 

 

Smiltenes novada pašvaldība, tās _____________ pagasta pārvaldes vadītāja 

____________________ personā, turpmāk tekstā saukta Pašvaldība, no vienas puses, un  

______________________________, _______________________ personā, turpmāk tekstā 

saukta Pārvadātājs, no otras puses,  
abi kopā saukti- Puses,  

pamatojoties uz 20___.gada ___.____________ Sadarbības līguma Nr._____  1.3. punktu, 

sastāda  šo aktu par sekojošo: 

1. Puses apseko dabā _____________________________________ ceļa posmu saskaņā ar 

shēmu (1.pielikums) un konstatē tā tehnisko stāvokli:  
 I Ceļa posma garums no km ____________ līdz km________________; 

 Kopējais posma garums km ________ 

 II Bojājumi 

 

KONSTRUKCIJA

S ADRESE (km) 
KONSTATĒTIE BOJĀJUMI Piezīmes un 

citi bojājumi 

1 CAURTEKAS DEFORMĀCIJA 
AIZSĒRĒJU

MS 

IZSKALOJU

MI 

DEFEKTI 

CAURTEKAS 

GALA 

NOSTIPRINĀJU

MOS 

KOROZIJ

A 
 

 …       

 …       

 …       

 …       

 …       

2 CEĻA SEGA 

GRANTS/ 

ŠĶEMBU 

SLĀNIS 

IESĒDUMI, 

BEDRES 

ŠĶĒRSKRI 

TUMS 

UZAUGUMS UZ 

NOMALĒM 

IZSKALOJ

UMI 

 

 …      

 …      



 …      

 …      

 …      

3 
NOBRAUKTU 

VES 
 

 

 …  

 ...  

 …  

 …  

 …  

4 
SĀNGRĀVJI, 

NOGĀZES 
AIZSĒRĒJUMS IZSKALOJUMI 

 

 …   

 …   

 …   

 …   

 …   

5 CITI, t.sk. tilti  

 

   

   

   

   

 

2. Ar šī akta parakstīšanas brīdi Pārvadātājam ir tiesības izmantot ceļa posmu atbilstoši 

20___.gada ___.____________ Sadarbības līguma Nr.____________________ noteikumiem. 

 

Pielikumā:  

1. Ceļa posma pārskata plāns – shēma, kurā iezīmēta ceļa posma atrašanās vieta; 

2. Tehnisko stāvokli raksturojošas fotogrāfijas uz ___ lp. 

 

 

Pašvaldības 

_____________________ pārstāvis 

 

Pārvadātāja 

___________________________pārstāvis

  
  



Pielikums Nr.4 
Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 29.decembra 

Noteikumiem “Par pašvaldības autoceļu izmantošanu  

un uzturēšanu kravu pārvadājumiem ierobežojumu laikā”/ 

Arī Pielikums Nr. 2 pie Sadarbības līguma 
 

APSEKOŠANAS AKTS 
pēc kravu pārvadājumu pabeigšanas 

 

Vieta        datums 

 

Smiltenes novada pašvaldība, tās _____________ pagasta pārvaldes vadītāja 

____________________ personā, turpmāk tekstā saukta Pašvaldība, no vienas puses, un  
______________________________, _______________________ personā, turpmāk tekstā 

saukta Pārvadātājs, no otras puses,  
abi kopā saukti- Puses,  

pamatojoties uz 20__.gada ___.____________ Sadarbības līguma Nr._____  1.5. punktu, 

sastāda  šo aktu par sekojošo: 

 

1.Puses apseko dabā _____________________________________ ceļa posmu saskaņā ar shēmu 

(1.pielikums) un konstatē tā tehnisko stāvokli:  
 I  Ceļa posma garums no km ____________ līdz km________________; 

 Kopējais posma garums km ________ 

 

 II Bojājumi 
 

KONSTRUKCIJAS
ADRESE (km) KONSTATĒTIE BOJĀJUMI  

kuri izveidojušies kokmateriālu transportēšanas rezultātā  

Nepieciešamie darbi un 

apjomi bojājumu 

novēršanai 

(aizpilda gadījumos, ja ceļa 

posma tehniskais stāvoklis 

pasliktinājies) 

1 CAURTEKAS DEFORMĀCIJA IZSKALOJUMI 
DEFEKTI 

CAURTEKAS GALA 

NOSTIPRINĀJUMOS 
 

 …     

 …     

 …     

 …     

 …     

2 CEĻA SEGA 
GRANTS/ ŠĶEMBU 

SLĀNIS 
IESĒDUMI, 

BEDRES 
ŠĶĒRSKRI 

TUMS 
IZSKALOJUMI 

 

 …     

 …     

 …     

 …     

 …     

3 
NOBRAUKTU 

VES  

 
 …  

 ...  

 …  

 …  



 …  

4 
SĀNGRĀVJI, 

NOGĀZES 
 

 

 …  

 …  

    

    

    

5 CITI, t.sk. tilti  

 

   

   

   

   

 

 

2. PUSES vienojas par konstatēto bojājumu novēršanu (gadījumos, ja ceļa posma tehniskais stāvoklis ir pasliktinājies) 

līdz 20__.gada ___.___________ 
Pielikumā:  

1. Ceļa posma pārskata plāns - shēma, kurā iezīmēta ceļa posma atrašanās vieta; 

2. Tehnisko stāvokli raksturojošas fotogrāfijas uz ___ lp. 

 

 

Pašvaldības 

_____________________ pārstāvis 

 

 

Pārvadātāja 

________________________________pārstāvis 

 

 

 

 

 

  

20__.gada ___.___________ 
 

 

3.Ceļa posma faktiskais stāvoklis atbilst 20__.g.__. _____________ sastādītajam apsekošanas Aktam (jānorāda 

apsekošanas akts pirms darbiem) un 20__.g.__. ______________ apsekošanas Aktā (jānorāda apsekošanas 

akts pēc darbiem) konstatētie bojājumi ir novērsti. 
 

Pašvaldības 

_____________________ pārstāvis 

 

 

 

 

 

 

 

Pārvadātāja 

________________________________pārstāvis 

 

  

20__.gada ___.___________ 
 

 


